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KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POL.JE/ 

MUNICIPALITY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POL.JE 

J:rJ!-itJe kc.moon 

Kryetari i Komunes, pas shqyrtimit te propozimitNr. 315, te dates 18.03.2026, paraqitur nga 

Ylber Kelmendi - Drejtor i Drejtorise per Kulture, Rini dhe Sport, bazuar ne nenin 13, te Ligjit 

Nr.03/L-040 per Veteqeverisje Lokale (GZ Nr.28/2008), nenin 8 te Rregullores MF Nr. 04/2017 

mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te Organizatave Joqeveritare, nenin 

44, te Statutit te Komunes, Nr.98, te dates 17.08.2012, mori: 

VEND IM 

1. Formohet Komisioni Vleresues per shqyrtimin dhe vleresimin e kerkesave per mbeshtetje 

financiare per projekt-propozimet ne fushen e kultures, rinise dhe sportit te Organizatave 

Joqeveritare, klubeve sportive dhe individeve, ne perberje prej: 

1.1. Agron Breznica - Kryetar i komisionit; 

1.2. Ramadan Berbatovci - anetar; 

1.3. Arjeta Jashanica- anetare; 

1.4. Valentin Krasniqi - anetar; 

1.5. Danika Gerguri - anetare. 

2. Bek.im Krasniqi - anetar zevendesues. 

3. Detyre dhe pergjegjesi e komisionit eshte shqyrtimi dhe vleresimi i kerkesave per 

mbeshtetje financiare, konform dispozitave te Rregullores MF Nr. 04/2017 mbi Kriteret, 

Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te Organizatave Joqeveritare. 

4. Komisioni per punen e tij i raporton me shkrim Kryetarit te Komunes dhe Drejtorit te 

Drejtorise se Kultures, Rinis dhe Sportit. 

5. Mandati i Komisionit sipas pikes 1) te ketij Vendimi eshte deri me 31.12.2026. 

6. Ky vendim hyn ne fuqi, diten e nenshkrimit, nga Kryetari i Komunes. 
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Akti i dorezohet: Kryetarit te Komunes, Drejtorise se KRS, Anetareve te K u..r..a.~~ .. ,,.. ~s,-~ 
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Date: 19.03.2026 

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES I OPSTINA KOSOVO-PO LIE/ 

MUNICIPALITY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POL.IE 

Kryetari i Komunes, pas shqyrtimit te propozimit Nr. 317, te dates 18.03.2026, paraqitur nga 

Ylber Kelmendi - Drejtor i Drejtorise per Kulture, Rini dhe Sport, bazuar ne nenin 13, te Ligjit 

Nr.03/L-040 per Veteqeverisje Lokale (OZ Nr.28/2008), nenin 9 te Rregullores MF Nr. 04/20 l 7 

mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te Organizatave Joqeveritare, nenin 

44 te Statutit te Komunes, Nr.98, te dates 17.08.2012, mori: 

VENDIM 

1. F ormohet Komisioni i Ankesave per shqyrtimin e ankesave kunder vendimeve per mos 

kualifikim dpe mos mbeshtetje financiare per projektet dhe programet ne fushen e 

kultures, rinise dhe sportit te Organizatave Joqeveritare dhe individeve, ne perberje prej: 

1.1. Vlora Morina - anetare; 

1.2. Fitore Simnica - anetare; 

1.3. Bajram Rexhepi- anetar. 

2. Ramadan Sahiti - anetar zevendesues. 

3. Detyre dhe pergjegjesi e komisionit eshte shqyrtimi i ankesave kunder vendimeve per 

mos kualifikim dhe mos mbeshtetje financiare per projektet dhe programet e 

Organizatave Joqeveritare dhe individeve, konform dispozitave te Rregullores MF Nr. 

04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te Organizatave 

J oqeveritare. 

4. Komisioni per punen e tij i raporton me shkrim Kryetarit te Komunes dhe Drejtorit te 

Drejtorise se Kultures, Rinis dhe Sportit. 

5. Komisioni i formuar sipas pikes l) te ketij Vendimi ka mandat 2 vje<;ar. 

6. Ky vendim hyn ne fuqi, diten e nenshkrimit, nga Kryetari i Komunes. 

Akti i dorezohet: Kryetarit te Komunes, Drejtorise se KRS, Anetareve te K Ell ·vit. 
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